
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня 2023 року                                                                                 № 204 

смт Велика Димерка                                 

 

Про впорядкування територій вулиць  

Гоголівська, Горького та провулку  

Поповича у смт Велика Димерка 

 

Керуючись законами України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», та відповідно до Правил благоустрою 

територій Великодимерської об’єднаної територіальної громади, затверджених 

рішенням сесії від 26.06.2018 року за № 212 X – VII, виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Провести роботи з впорядкування територій по вулицях Гоголівській, 

Горького та провулку Поповича загальною протяжністю 1 кілометр, щодо 

утримання та відновлення зелених насаджень на об'єктах благоустрою 

комунальної власності, а також видалення дерев, які виросли самосівом, 

відповідно Правил благоустрою територій Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади, затверджених рішенням сесії від 26.06.2018 року за № 

212 X – VII,  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 


